
Na temelju članka 11. Zakona o turističkoj pristojbi („Narodne novine“ broj 52/19), članka 5. 
Pravilnika o najnižem i najvišem iznosu turističke pristojbe („Narodne novine“ broj 71/19) te članka 47. 
stavka 1. točke 27. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18) te članka 61. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko vijeće 
Grada Korčule je na 31. sjednici održanoj dana 29. siječnja 2021. godine donijelo 

 

 

O D L U K U 

o visini turističke pristojbe za brodove na kružnom putovanju u međunarodnom pomorskom prometu 
kada se brod nalazi na vezu u luci ili sidrištu luke na području grada Korčule za 2022. godinu 

 

Članak 1. 
 Ovom se Odlukom određuje visina turističke pristojbe za brodove na kružnom putovanju u 
međunarodnom pomorskom prometu kada se brod nalazi na vezu u luci ili sidrištu luke na području grada 

Korčule u 2022. godini. 

 

Članak 2. 
 Visina turističke pristojbe iz članka 1. ove Odluke iznosi: 

KAPACITET PUTNIKA 

 PO BRODU 

IZNOS TURISTIČKE PRISTOJBE 

PO BRODU (KN) 

50 - 200 1.500,00 

201 - 500 3.750,00 

501 - 1000 7.500,00 

1001 - 2000 15.000,00 

2001 - 3000 22.500,00 

3001 - i više 30.000,00 

 

Članak 3. 
Ova Odluka objaviti će se u „Službenome glasniku Grada Korčule“, a stupa na snagu 1. siječnja 

2022. godine. 

 

KLASA: 412-04/21-01/01 

URBROJ: 2138/01-01-21-1 

Korčula, 29. siječnja 2021. 
                                               

                                                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                                                            GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                            Marko Skokandić, ing. 
 

 

 

 


